Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПРОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
15.11.2019 г.                                                                                                    № 124
с. Черемхово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 05.11.2019 г. № 121 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Черемховское»»

В соответствии с соглашением о создании ТОР «Забайкалье», руководствуясь п.2 ч.1 ст.8 Устава сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 05.11.2019 г. № 121 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Черемховское»» следующие изменения:
Дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Установить для резидентов ТОР «Забайкалье» налоговую ставку земельного налога, подлежащего зачислению в бюджет сельского поселения «Черемховское» Красночикойского района Забайкальского края, в размере 0 процентов на три налоговых периода.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                               Л.А. Столярова